
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 17.08.2021 г.  №   359   

Белоярский 

 

«О проведении фестиваля по настольным играм» 

 В соответствии с планом работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год, с целью 

развития интереса и популяризации настольных игр через творческую инициативу, 

выявление талантов, раскрытие индивидуальности детей и создание условий для их 

саморазвития 
 

Приказываю: 

 

1. Провести в МАДОУ фестиваль по настольным играм среди воспитанников младших 

возрастных групп (далее – Фестиваль) в срок до 30.09.2021 года. 

 

2. Подготовить для участия в Фестивале детей младших возрастных групп. 

Ответственные: Гасаналиева И.М., воспитатель 

3. Воспитателям групп младшего дошкольного возраста принять участие в 3 этапе 

фестиваля по настольным играм. Срок 19 октября 2021 года. 

 

  

 


